O o
(ErfEGErE=ED 10 MTB PEDAL DE FERRO
cronometragem ESPD!‘!’AFVE

Relatério Geral - 30 KM - Todos - TURISMO MASC

Coloc.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Numero
151
140
137
129
153

17
138
145
120
149
133
135
130
139
148
121
119
116
134
136
123
125
143

131
142
122
118
128
114

Nome

GUSTAVO TEODORO SOARES
RAMON LUIS DA SILVA
ORLANDO DE JESUS SOUZA

JEFERSON FABIO DE SOUZA CAMPOS FRANGCA

LEANDRO PESSOA

EDEMIR DE ALMEIDA MOURA
RAFAEL DE LIMA FREIRE
CREYDSON HERMIDORFF DE SOUZA
CLEBER MATIAS DE ALMEIDA
MOZART PARREIRAS JUNIOR
LEONARDO ARMOND GOMES

LUCAS ROMARIO LARA

JOSE RIVELINO CORREIA DA SILVA
RAILSON SOUSA SILVA

MARCELO HENRIQUE DIAS

DELIO ALVES NOGUEIRA

CICERO LUIZ MARTINS

ALEX SANTOS SILVA

LUAN HENRIQUE CHAGAS DE SA
OBEDES DOS SANTOS SOARES
ERNANE GUALBERTO DA SILVA
GLEIDSON EUSTAQUIO DAMASCENO
THIAGO ALBUQUERQUE GONCALVES
ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS
JOSE APARECIDO PEREIRA
ROBSON ALVES DA SILVA

DIRLEI ELIAS DE MAGALHAES

CAIO CESAR DINIZ FERREIRA
JANDERSON REINALDO MIRANDA
ADRIANO LUIS SOARES

Equipe

GENERAL BIKE TEAM
BICICLETAS COSTA

PEDAL FORTE / BENJAMIM CARVALHO DE SOUZA

DE BIKES

KAIAK

MINAS BIKE SHOP/ACADEMIA PRATIQUE FITNES

CYCLOPS
NEHUMA

DE BIKES
ALTECH FOTOMAX
MB IB
BICICLETAAS COSTA
CAES DO MATO PEDAL CLUBE
TRILHEIROS DA LAPA
FOR RIDE - CAETE MTB TEAM

DE BIKES
JUATUBA

FOR RIDE CAETE MTB TEAM

PEDAL DE FERRO

Relatério emitido em 01/06/2015 as 11:18:21

Tempo
01:25:10
01:25:12
01:25:19
01:25:21
01:29:45
01:30:09
01:30:44
01:31:35
01:31:47
01:32:10
01:33:00
01:34:54
01:36:56
01:38:15
01:39:29
01:42:37
01:43:07
01:43:40
01:44:19
01:46:53
01:46:59
01:48:42
01:50:15
01:50:55
01:51:35
01:51:44
01:56:20
02:03:00
02:07:21
02:14:33
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